
77

40
59

32
35
89

73
37

35
20

0
67

0
33

E7 43
20

59
57

84
34

51
91

55
44

43

71

C-2 A5勝者 － B6敗者
D-1 B5勝者 － A6敗者
D-2 A7勝者 － B4敗者

E-6 E3敗者 － E4敗者

D-3 A5敗者 － A7敗者
D-5 D1敗者 B5敗者
D-6 C2敗者 － D2敗者
E-3 C3敗者 － C4敗者
E-5 C5敗者 － C6敗者

1 保健福祉大 2 ＢＯ’ｓ 3 尾道クラブ 4 Ｄ．Ｊ 5 世羅クラブ
1 保健福祉大 35 -53 D-4 C-7
2 ＢＯ’ｓ 53 -35 D-7 C-1
3 尾道クラブ D-4 D-7 E-4
4 Ｄ．Ｊ C-7 C-1 E-4
5 世羅クラブ

A4
2 保健福祉大(2-1)

C6 A1
3 本郷クラブ(2-3)

第２７回尾三地区一般バスケットボール大会第1日結果
Ａ・Ｂコート（バンブー16/5/22）　Ｃ・Ｄコート（リージョン16/6/26）　Ｅコート（びんご16/7/31）

敗者復活
1回戦男子

1  Revival(1-1)

A5D2勝者
4 ＢＯ’ｓ(1-5)

E1 A2
5 赤助(3-1)

A6
6 尾道クラブ(1-4)

C5 B3
7 セラクラブ(3-2)

A7C2勝者
8 Backer’s(3-5)

A3
9 Ｄ．Ｊ(1-3)

B6
10ウェーバーズ(2-5)

C4 B2
11MINORITY(1-6)

B5D1勝者
12Supernova(2-4)

E2 B1
13オジンガーズ(2-2)

B4

C3 14 三原クラブ(1-2)

フレンドリーマッチ

A4敗者

敗者復活２回戦
本郷クラブ ウェーバーズ
MINORITY 尾道クラブ
Backer’s Supernova

３位決定戦

赤助 セラクラブ
オジンガーズ

女子


